[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ НОВОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятьдесят четвертое заседание собрания четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«21» апреля 2023 г.                                                                                                                                  №253

О внесении изменений в решение земского собрания Новосадовского сельского поселения от 26.05.2022 г. № 211 «О мерах поддержки в сфере имущественных и земельных отношений на территории Новосадовского сельского поселения»

		В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 16 марта 2022 г. № 121 «О мерах по обеспечению социально-экономической стабильности и защиты населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 28 марта 2022 г. № 178-пп «О мерах поддержки в сфере имущественных и земельных отношений на территории Белгородской области», Уставом Новосадовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, в целях обеспечения социально-экономической стабильности на территории Новосадовского сельского поселения, в том числе в связи с введением в отношении Российской Федерации, ее граждан либо юридических лиц политических, экономических, иных санкций, а также для оказания дополнительной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, социально-ориентированным некоммерческим организациями и жителям Новосадовского сельского поселения

земское собрание Новосадовского сельского поселения решило:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение земского собрания Новосадовского сельского поселения от 26.05.2022 г. № 211 «О мерах поддержки в сфере имущественных и земельных отношений на территории Новосадовского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. решения слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022-2023 годах».
1.2. В пункте 1.2. решения слова «по 31 декабре 2022 г.» заменить словами «по 31 декабре 2023 г.».
2. Арендатор считается уведомленным об изменениях, указанных в пунктах 1.1., 1.2.   настоящего решения, с момента обнародования настоящего решения.
3. Распространить действие пунктов 1.1., 1.2. настоящего решения
на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.
4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официально сайте органов местного самоуправления администрации Новосадовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по экономическому развитию, бюджету и налогам (Шубная В.Ф.).

Глава Новосадовского
сельского поселения 				                                             Р. Рябыкин

image1.png